
ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г  Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(496J20)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТДНОВЛЕНИЕ

от c u . M j e / f t .  № г /4 ( 3

г и
Об утверждении .Административного
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на вырубку
зеленых насаждений -  порубочного билета на 
территории г.п. Северный, с.п. Темповое, с.п.
Гуслевское, с.п. Ермолинское, с.п.
Квашенковское Талдомского муниципального 
района Московской области.

В целях оптимизации расходов связанных с выдачей порубочного билета на территории 
г.п. Северный, с.п. Темповое, с.п. Гуслевское, с.п. Ермолинское, с.п. Квашенковское 
Талдомского муниципального района Московской области и руководствуясь решениями о 
принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления в г.п. 
Северный № 30 от 25.10.2017г, с.п. Темповое № 10 от 27.09.2017г., с.п. Гуслевское № 11 от 
27.09.2017г,, с.п. Ермолинское № 28 от 25.10.2017г, с.п. Квашенковское № 29 от 25.10.2017г. 
Талдомского муниципального района Московской области и соглашениями о передаче 
органами местного самоуправления Талдомского муниципального района Московской 
области отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в г.п. Северный, 
с.п. Темповое, с.п. Гуслевское, с.п. Ермолинское, с.п. Квашенковское Талдомского 
муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений -  порубочного билета на территории 
г.п. Северный, с.п. Темповое, с.п. Гуслевское, с.п. Ермолинское, с.п. Квашенковское 
Талдомского м)шиципального района Московской области (приложение 1). 7

2. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в общественшл 
политической газете «Заря» и размещение на официальном сайте администрац^ 
Талдомского муниципального района в сети Интернет. оо

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам естит^ 
главы администрации Талдомского муниципального района М.М.Мухаммийзянова. /

Глава Талдомского муниципального района I

L С
Исп. Прудникова Н.А.
Разослано: В дело -  2; прокуратура-1; Мухаммийзянов М.М. -  1; Сектор ЖКХ -  1

.Юдин

J
ГУП МО «Тажю^/кая типография» Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru

